Protokół Nr 17/2008

sesji Rady Miejskiej w Głuszycy
w dniu 21 kwietnia 2008 r.

XVII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali Centrum Kultury w Głuszycy 

w godz. 16:00 – 20.00.

Nieobecni:
- Radna – Wioletta Olszewska

- Sołtys wsi Sierpnia – Marcin Broda

Spóźnieni:

- Radny Marek Masiuk

1.
Otwarcie sesji.
XVII sesję Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Jan Chmura. 

Powitał wszystkich zebranych na sali. Stwierdził, że w sesji udział biorą: Burmistrz, Z-ca burmistrza, Sekretarz, Skarbnik i Radca Prawny. Na sali obecni są również pracownicy Urzędu i dyrektorzy jednostek gminy. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji bierze udział 13 radnych, co stanowi quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.
Przyjęcie porządku obrad.
Proponowany porządek obrad Radni otrzymali w materiałach na sesję.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są propozycje do porządku obrad.

Propozycji zmian nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku
Za – 13 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: przyjęto następujący porządek obrad:

1.
Otwarcie sesji.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

3.
Przyjęcie protokołu nr 16/2007.

4.
Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

5.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

6.
Informacja o stanie bezpieczeństwa w gminie w I kwartale br.

7.
Realizacja uchwał Rady Miejskiej: w sprawie ustanowienia dorocznych nagród


i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz jej wysokość,


w sprawie przyznawania stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Głuszyca.

8.
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.

8.1
Przedstawienie sprawozdania.

8.2
Opinia Komisji Rewizyjnej o przedstawionym sprawozdaniu.

8.3
Opinia RIO o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu.

8.4
Dyskusja.


8.5
Głosowanie nad przyjęciem sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy w 2007 r.

9.
Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Głuszyca.

9.1
 Opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

10.
Podjęcie uchwał:

10.1
w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Głuszyca,

10.2
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.,

10.3
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Głuszyca,

10.4     w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

10.5
w sprawie rozszerzenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarki 
Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego.

11.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

12.
Realizacja zaleceń pokontrolnych RIO.

13.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.


14.  
Zakończenie obrad.







3.
Przyjęcie protokołu nr 16/2007.
Uwag do protokołu nie zgłoszono.
GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu 

Za – 13 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 16/2008  został przyjęty.
4.
Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

Przewodniczący Rady zapowiedział wręczenie nagród dla za osiągnięcia sportowe.
Odczytał listę osób nagrodzonych.

Następnie nagrodzeni otrzymali dyplomy i nagrody pieniężne.

Sportowcy zaprezentowali swoje umiejętności. Pokazy nagrodzone zostały brawami.

Przyszedł radny Marek Masiuk. W sesji bierze udział 14 radnych.

Na sali obrad sukcesami siatkarskimi pochwalili się uczniowie Sz.P. nr 3. Dziewczęta wywalczyły awans do Finału Dolnośląskiego pokonując drużyny z Dzierżoniowa, Wałbrzycha i Złotego Stoku.
5.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

Sprawozdanie z pracy w okresie od 29 marca do 18 kwietnia 2008 r. złożył Burmistrz Wojciech Durak.
Pytań odnośnie pracy burmistrza w okresie sprawozdawczym nie było.

Radny Bernard Szostak

- zapytał, czy Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji otrzymał już pożyczkę, na 

  którą gmina udzieliła poręczenia?

Burmistrz

- potwierdził, że WZWiK otrzymał pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska.
6.
Informacja o stanie bezpieczeństwa w gminie w I kwartale br.
Informację o stanie bezpieczeństwa za I kwartał br. złożył Komendant Komisariatu Policji 

w Głuszycy. Pisemna informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Radny Bernard Szostak

- zwrócił się do Komendanta o wyznaczenie patroli na ul. Graniczną szczególnie w soboty 

  i niedziele.

Przewodniczący Rady uważa, że policja nie jest bezczynna. Mieszkańcom brakuje patroli pieszych. Na całą gminę przypada 1 dzielnicowy.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby rozważyć założenie monitoringu w miejscach najbardziej zagrożonych chuligaństwem.

7.
Realizacja uchwał Rady Miejskiej: w sprawie ustanowienia dorocznych nagród


i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz jej wysokość,


w sprawie przyznawania stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Głuszyca.

Pisemną informację na temat realizacji wymienionych wyżej uchwał Rady Miejskiej radni otrzymali w materiałach na sesję.
Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: Komisja wnioskuje o dokonanie zmian 

w uchwale w sprawie przyznawania stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Głuszyca po przejęciu przez gminę Zespołu Szkół. 

8.
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.

8.1
Przedstawienie sprawozdania.
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2007 r. radni otrzymali 14 dni przed wyznaczonym terminem sesji.

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz pan Wojciech Durak.

Odniósł się do planowanych wielkości budżetu 2007 r. i wielkości zrealizowanych.

Dochody budżetu planowane były na poziomie 20 996 872 zł., ostatecznie wzrosły do

kwoty 23 036 594 zł., wydatki planowano na poziomie 23 475 135 zł., wzrosły do poziomu 25 220 037 zł. Planowany deficyt w wysokości 2 478 263 zł., został zmniejszony o 294 820 zł.

i ostatecznie wyniósł 2 183 443 zł. Na inwestycje wydano w 2007 r. 6 012 674 zł. tj. ponad 25% wydatków budżetu. 

Skarbnik gminy – pani Elżbieta Koszykowska

Odniosła się do zamierzeń i wykonania budżetu w 2007 r.

Omówiła wg kolejności: dochody budżetu, wydatki, kredyty, zobowiązania, wyemitowane obligacje oraz dochody własne; fundusze celowe.

8.2
Opinia Komisji Rewizyjnej o przedstawionym sprawozdaniu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Roman Głód odczytał wraz z uzasadnieniem opinię w sprawie wykonania budżetu gminy za 2007 r. przez Burmistrza Miasta Głuszyca.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie i wykonanie budżetu za 2007 r. przez Burmistrza Miasta Głuszyca.

8.3
Opinia RIO o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał wraz z uzasadnieniem uchwałę nr III-54/08 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2008 r.

W sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Głuszycy sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu postanowił wydać  pozytywną opinię z uwagami o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Głuszycy sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.
8.4
Dyskusja.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2007 r.

Radni nie podjęli dyskusji.

Radny Marek Masiuk

- złożył uwagi:
1. dotyczy niskich dochodów własnych gminy, natomiast dotacje i subwencje są rok w rok 

    większe niż dochody własne gminy,

2. środki zagraniczne zaplanowano prawie na 3 mln., natomiast wpłynęła kwota 
   1mln. 456 tys. zł.

3. zwrócił uwagę na to, co gmina musi spłacić, otóż obligacje. W roku 2008 jest to kwota 
   1 mln. 630 tys. zł. plus debet w banku zachodnim.
Skarbnik gminy – pani Elżbieta Koszykowska

- udzieliła wyjaśnień:

2. zwrot środków zagranicznych nastąpi w roku 2008, ponieważ zadanie inwestycyjne zostało 
    zakończone na koniec roku 2007 i Urząd wojewódzki nie zdążył przekazać należnych 
    środków w starym roku budżetowym. Kwota musiała być zaplanowana, ponieważ wydatki 
    zostały poniesione w związku z wykonaniem zadania inwestycyjnego,

3. na ten rok zaplanowana nadwyżka budżetowa w całości pokryje spłatę zobowiązań z tytułu 
    wykupu obligacji w wysokości 1 mln. 630 tys. zł. W Banku Spółdzielczym, a nie 
    Zachodnim na koncie gminy nie figuruje żaden debet, gmina spłaca kredyt zaciągnięty 
    w 2005 r. 
Przewodniczący Rady zaproponował przystąpić do głosowania.

8.5
Głosowanie nad przyjęciem sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy w 2007 r.
Za – 12 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 2 głosy

/przy 14 obecnych na 15/

Ustalenia: sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2007 r. zostało przyjęte.
9.
Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Głuszyca.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Roman Głód odczytał wraz z uzasadnieniem wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Głuszyca. Komisja Rewizyjna wnioskowała o udzielenie absolutorium dla Burmistrza.

9.1
 Opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał wraz z uzasadnieniem uchwałę nr III-59/08 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Głuszyca.

Skład Orzekający RIO we Wrocławiu postanowił wydać pozytywną opinię o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium burmistrzowi Miasta Głuszyca.
10.
Podjęcie uchwał:

10.1
w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Głuszyca,

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 12 głosów

Przeciw – 1 głos

Wstrzymujących się – 1 głos

/przy 14 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XVII/99/2008 w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
       Miasta Głuszyca została podjęta.

Burmistrz podziękował za udzielone absolutorium.

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minutową przerwę.

Radny Andrzej Magdziarz zwolnił się u Przewodniczącego Rady. Pozostało 13 radnych.

Po przerwie prowadzenie obrad objął Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Pieroń.

10.2
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.,

Burmistrz
-  zmiana spowodowana jest faktem wpłynięcia dodatkowych środków na podwyżki 

   wynagrodzeń dla nauczycieli.
Skarbnik gminy – Elżbieta Koszykowska

- została zwiększona o kwotę 122 516 zł. subwencja z tytułu podwyżek wynagrodzeń dla 

  nauczycieli zaplanowanych w budżecie na ten rok. O tę kwotę należy dokonać zwiększenia 

  dochodów budżetowych. Kwota została rozdzielona na poszczególne szkoły. Środki są
  niewystarczające, ale na dzień dzisiejszy taka kwotę należy przyjąć.

  Ponad to jest jeszcze zmieniony załącznik nr 2 do uchwały budżetowej z powodu pomyłki 

  pisarskiej.
Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie oceniła zmiany w budżecie gminy na 2008 r.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 13 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XVII/100/2008 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r. została 
       podjęta.

10.3
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Głuszyca
Burmistrz

- wyjaśnił, ze o podjecie takiej uchwały zwróciła się Spółdzielnia Mieszkaniowa. 
  Przeniesienie własności może nastąpić w drodze notarialnej jak również w drodze decyzji 
  burmistrza. Dla mieszkańców spółdzielni decyzja burmistrza jest korzystniejsza, bowiem akt 
  notarialny kosztuje. Jest jeden problem, w projekcie zaproponowano 90% bonifikaty, 

  natomiast część mieszkańców skorzystało z 98% bonifikaty, więc żeby nie stwarzać 

  precedensu, burmistrz zaproponował aby podjąć uchwałę z 98% bonifikatą.

Wiceprezes SM „Górnik”

- wyjaśnił, że tylko 2 budynki nie otrzymały z różnych powodów przekształcenia (przy 

   Pionierów i przy Ogrodowej). W tej chwili zasadnym jest, aby nie robić takich różnic. 
   Zasadnym jest, aby to przekształcenie zrobić decyzja burmistrza, a nie ma obawy, że 

   spółdzielnia spożytkuje te pieniądze na inny cel.

Radny Grzegorz Szymański

1. zapytał, na jakich warunkach spółdzielnia będzie odsprzedawać grunt lokatorom, którzy 
    będą kupować mieszkanie?
2. zapytał, w jaki sposób spółdzielnia poinformuje mieszkańców o uzyskanej bonifikacie 

    i o warunkach na jakich został przekazany grunt spółdzielni?

3. zapytał, czy członkowie spółdzielni muszą obligatoryjnie wykupić mieszkanie razem 

    z gruntem?

Wiceprezes SM „Górnik”

Ad.1 - ta bonifikata wchodzi w koszty eksploatacji budynku, mieszkańcy poniosą ewentualnie 
           koszty z udzielonej bonifikaty w zależności od wielkości posiadanego mieszkania. 
           Sam wykup mieszkania odbywa się w spółdzielni za darmo, trzeba ponieść tylko 
           opłaty notarialne. Na dzień dzisiejszy jest to opłata 780 zł., z tego około 300 zł. to są 
           opłaty notarialne, 260 zł. księgi wieczyste i jakieś wypisy. Koszty te są uregulowane 
           ustawowo. Grunt lokatorzy dostają za darmo.

Ad. 2 - nie ma żadnego problemu, aby w budynkach wywiesić uchwałę Rady. 

Ad. 3 - to jest jednoznaczne, natomiast jeśli ktoś nie chce zmienić prawa spółdzielczego na 

            prawo odrębnej własności wtedy nie ma żadnego udziału w gruncie.

Burmistrz

- gmina zgłaszała chęć przejęcia od spółdzielni części działki przy garażach i przeznaczyć ją 

   na drogę. Czy w tym roku będzie ten temat zakończony?

Wiceprezes SM „Górnik”

- w czerwcu będzie walne Zgromadzenie i ten problem będzie postawiony. Oprócz tej jednej 

  działki będzie jeszcze kilka innych, które są nieprzydatne, a spółdzielcy muszą ponosić 

  koszty.

Radny Grzegorz Szymański

- zapytał z kim należy się kontaktować w sprawie urządzenia boisk do siatkówki i koszykówki na terenach spółdzielni?
Wiceprezes SM „Górnik”

- terenu wolnego spółdzielnia ma dużo, ale jak wspominałem już wcześniej spółdzielnia musi 

  się zastanowić, czy te tereny powinna dalej utrzymywać, bo jest to obciążenie bezpośrednio 

  spółdzielców. Jest problem taki, że samo postawienie takich czy innych urządzeń jest 

  możliwe przez spółdzielnię, gorzej jest z eksploatacja, odpowiedzialnością w momencie, 

  kiedy coś się wydarzy na takim terenie. W tych sprawach należy kontaktować się z zarządem 

  spółdzielni.

GŁOSOWANIE nad udzielenie 98% bonifikaty 

Za – 13 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 13 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XVII/101/2008 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
       od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 


       nieruchomości stanowiących własność Gminy Głuszyca została podjęta.

10.4     w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

Przewodniczący poinformował, że wpłynął wniosek radnego Romana Głoda o rezygnacji 

w pracach Komisji Oświaty, Kultury i sportu. Przewodniczący Rady odczytał wniosek.

Radny Roman głód podtrzymał swój wniosek.

Przewodniczący Rady zaproponował do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radnego Grzegorza Szymańskiego. 

Radny Grzegorz Szymański wyraził zgodę.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 13 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XVII/102/2008 w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 
 
      Oświaty, Kultury i Sportu została podjęta.

10.5
w sprawie rozszerzenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarki 
Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego.

Przewodniczący Rady uzasadniając konieczność rozszerzenia składu Komisji powołał się na szeroki zakres działania tej komisji. Uznał, że celowym jest powołania do tej komisji jeszcze jednego członka, który w ramach prac komisji zajmie się promocją gminy.

Wiceprzewodniczący Rady zgłosił radnego Romana Głoda.

Radny Roman Głód wyraził zgodę.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 11 głosów

Przeciw – 1 głos

Wstrzymujących się – 1 glos

/przy 13 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XVII/103/2008 w sprawie rozszerzenia składu osobowego Komisji 
       Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego została

       podjęta.
11.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.
Pan Krzysztof Strojewski
- zakwestionował jakość wody na osiedlu, uważa, że woda nie nadaje się do picia.
- zwrócił się z pytaniem do radnych policjantów, czy po służbie czują się policjantami?

   Na osiedlu mieszka kilku policjantów, a nie można zostawić auta pod blokiem, cisza nocna

   to tylko słowo. 
Burmistrz

- jakość wody kontrolowana jest przez Sanepid, woda nadaje  się do picia, woda z Łomnicy 

   jest 3 klasy czystości, a osiedla zaopatrywane jest w wodę z Łomnicy. Przy obfitych 

   opadach deszczu może się zdarzyć chwilowe zanieczyszczenie. Spółdzielnia ma zarządcę

   i powinien podjąć działania na interwencje mieszkańców.

Radny Grzegorz Szymański

- jeżeli jest zgłoszenie, policjanci jadą na interwencje. Sprawcy są karani mandatami. Jeżeli 

   nie ma zgłoszenia to policjant nie może podjąć interwencji. Jeżeli panu przeszkadza głośna 

   muzyka, ma pan prawo zadzwonić na policję, a policja ma obowiązek podjąć interwencję.

12.
Realizacja zaleceń pokontrolnych RIO.
Skarbnik gminy wspólnie z Sekretarzem gminy odczytali zalecenia pokontrolne 
RIO i według kolejności podali realizację tych zaleceń.

Burmistrz

- każda gmina po kontroli Rio ma około 50 zaleceń pokontrolnych. U nas problem ten bardzo 

  rozdmuchano. Na poprzedniej sesji wyjaśniałem przyczyny takiej sytuacji. Obecnie 

  będziemy pilnować wspólnie z panią Skarbnik i panem Sekretarzem, aby te wszystkie 

  zalecenia zostały zrealizowane i po następnej kontroli może otrzymamy tylko 30 zaleceń.

Przewodniczący Rady

- zwrócił się z pytaniem do radnych: czy istnieje potrzeba, aby po jakimś czasie wrócić jeszcze 

  raz do tych zaleceń, bowiem niektóre są zrealizowane, niektóre są w tracie realizacji, a 

  niektóre będą zrealizowane.
Radny Roman Głód

- zaproponował, aby umieścić na stronie Bip wyjaśnienie, jakie zostało wysłane do RIO.

Skarbnik gminy

- odpowiadając radnemu głodowi, poinformowała, że została zobligowana przez RIO do 

  powtórnej odpowiedzi po okresie półrocza na temat tych zaleceń, które są w trakcie lub 

  niewykonane. Ta odpowiedź zostanie napisana w lipcu i wtedy umieścimy ją na Bip.

Przewodniczący Rady

- w związku z propozycja radnego Głoda nie wracamy do sprawy. Radni będą mogli zapoznać 

  się na Bip.

13.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.
Złożone na piśmie:
1. Radna Kawa Jolanta i sołtys wsi Łomnica Julianna Mlazga w sprawie naprawy nawierzchni 

    drogi Trzy strugi od nr 2 do nr 4,

2. Radny Głód Roman w sprawie kosztów utrzymania, eksploatacji i dochodów hali 

    sportowej przy Sz.P nr 2,

3. Radny Głód Roman w sprawie średniego wynagrodzenia w jednostkach oświatowych

    pracowników administracji i obsługi z podziałem na poszczególne stanowiska.

Złożone ustnie:

1. Sołtys wsi Głuszyca Górna - Tomasz Grygianiec

- zwrócił się z prośbą o rozeznanie, czy jest możliwość pociągnięcia nitki gazowej od polowy 

  ul. Kłodzkiej do ul. Granicznej.

- zwrócił się z prośbą o wyrównanie stromego podjazdu do posesji pana Blachy przy ul. 

  Kłodzkiej 111. 

2. Radny Bernard Szostak

- powiadomił, że przy posesji pana Krawczyńskiego (ul. Graniczna) leżą zwały ziemi, które 

  utrudniają poruszanie się autami.

3. Sołtys wsi Łomnica – Julianna Mlazga

- zaproponowała zmianę miejsca na pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów. Obecnie 

  umiejscowione są nad rzeką i sołtys wyraziła obawę, że mogą pospadać do rzeki.

4. Radny Roman Głód

- zgłosił dziurę w moście łączącym Kolce z Sierpnicą.

5. Radny Grzegorz Szymański

- zgłosił dziurę w moście przy ul. Częstochowskiej.

6. Radny Jacek Masztalerz

- zapytał, czy jest możliwość remontów dróg powiatowych?

- zaproponował, aby wzdłuż deptaka przy Złotej Wodzie ustawić ławki.

7. Radny Marek Masiuk

- zwrócił się o informację, jakie środki otrzymała gmina na usuwanie skutków powodzi od 

  2000 r.?

- zwrócił się o informację, jakie są zarobki burmistrza, Z-cy burmistrza, Skarbnika gminy 

  i Sekretarza gminy?

Przewodniczący Rady poinformował:
- wpłynęło pismo do Burmistrza. Burmistrz skierował je do Komisji Budżetu, Finansów, 

  Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego. 

  Następnie odczytał treść pisma. Pismo dotyczy zakupu w drodze przetargu gruntu przy ul. 

  Pionierów przez Zakłady Mięsne w Krotoszynie z przeznaczeniem na pawilon handlowy.

Radna Kawa Jolanta przedstawiła stanowisko Komisji Budżetu. Komisja przychyla się do wszczęcia procedury przetargowej.

14.  
Zakończenie obrad.







Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady

zakończył XVII sesję Rady Miejskiej w dniu 21 kwietnia 2008 r.

Na tym protokołowanie zakończono.

Protokoł.: T.N.
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